
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野橋橋梁補修工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2024年3月31日

98号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円31,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円34,824,900 31,659,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格31,020,000 28,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 31,500,000 落札

袖長建設(株)2 31,600,000

岸本建設(株)3 31,800,000

(有)斎藤造園4 31,890,000

(有)一景5 31,890,000

(有)今井土木6 31,900,000

(有)竹野土建7 32,000,000

西村建設工業(株)8 33,980,000

(株)西村風晃園9 36,356,000

二位建設(株)10 辞退

契約予定金額 円34,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
水石汚水調整池汚水管渠布設工事に伴う舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺坂　地内 2024年3月25日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,311,900 14,829,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,575,000 13,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 13,250,000

(株)金下工務店2 13,250,000

(株)徳網建設3 13,250,000 落札

(株)マツバラ4 13,250,000

(有)岸本工業5 13,250,000

(株)谷垣組6 13,250,000

(有)湯口建材7 13,250,000

(株)川見建設8 12,960,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円14,575,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)徳網建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊危
日高第９分団消防車庫移転改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市日高町国分寺　地内 75日間

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,452,000 1,320,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＨＡＵＳ1 1,850,000 1,350,000 1,320,000

(株)中西工務店2 1,470,000 辞退

(有)中尾建設3 辞退

瀬尾建設4 辞退

(株)田口設備建設5 1,580,000 1,367,000

モリモト建設(株)6 1,720,000 1,420,000

契約予定金額 円1,452,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)ＨＡＵＳ から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊資
戸牧南地区擁壁調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 75日間

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円583,000 530,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格341,000 310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 450,000 落札

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

2 530,000

(株)テクセル3 610,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 650,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 700,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 1,550,000

契約予定金額 円495,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
高橋地区コミュニティセンター長寿命化改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町久畑　地内 2024年2月29日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,569,600 2,336,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,540,000 1,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

福田春彦建築事務所1 1,640,000 落札

(株)福岡建築事務所2 2,000,000

木本建築設計事務所3 2,150,000

加藤一級建築設計事務所4 2,300,000

松田一級建築士事務所5 2,500,000

石原建築設計事務所6 3,540,000

契約予定金額 円1,804,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
豊岡中核工業団地内森林再整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　神美台　地内 2024年3月25日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,840,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,038,100 3,671,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 2,840,000 落札

(株)グリーンテック2 3,000,000

(株)西村風晃園3 3,245,000

(有)集楽園4 3,250,000

植虎造園5 3,600,000

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円3,124,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５配
除雪対応舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中郷外　地内 90日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,703,700 3,367,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,267,000 2,970,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 3,350,000 落札

(株)川嶋建設2 3,380,000

(株)セイビ3 3,400,000

(株)マサキ4 3,420,000

金下建設(株)兵庫支店5 3,900,000

(有)ＴＳＫ6 辞退

契約予定金額 円3,685,000


